PORTARIA PGJ/PI Nº 2722/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO, titular da
49ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para  participar  da  implementação  e  execução  do
Observatório da Intolerância Política – Piauí 2018, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção
Piauí, no período de 17 a 31 de outubro de 2018, com lançamento no dia 17 de outubro de 2018, na
sede da OAB-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2722/2018
	R E S O L V E